

DER NEUE TOYOTA C-HR TEAM DEUTSCHLAND HYBRID

Außergewöhnlich ist der neue Toyota C-HR Team Deutschland Hybrid in jeder Hinsicht – vom dynamischen Design über die sportliche Performance bis hin zu den vielen Ausstattungshighlights, wie Klimaautomatik, Rückfahrkamera und Apple CarPlay™***.

Entdecke jetzt unser FairPAY** Angebot für alle Team Deutschland Sondermodelle unter toyota.de/team-deutschland

Kraftstoffverbrauch Toyota C-HR Team Deutschland, Hybrid: 1,8-l-VVT-i, Benzinmotor 72 kW (98 PS) und Elektromotor, 53 kW (72 PS), Systemleistung 90 kW (122 PS), Stufenloses Automatikgetriebe (4x2), innerorts/außerorts/kombiniert: 3,2/4,2/3,8 l/100 km, CO₂-Emissionen kombiniert: 86 g/km.

Gesetzl. vorgeschriebene Angaben gem. Pkw-EnVKV, basierend auf NEFZ-Werten. Die Kfz-Steuer richtet sich nach den häufig höheren WLTP-Werten.

*Ein unverbindliches Kilometerleasing-Angebot der Toyota Leasing GmbH, Toyota-Allee 5, 50858 Köln für den Toyota C-HR Team Deutschland 1,8 l Hybrid: Anschaffungs-preis: 26.923,50 € zzgl. Überführung, Leasingsonderzahlung 0,00 €, Gesamtbetrag 14.352,00 € zzgl. Überführung, jährliche Laufleistung: 10.000 km, Vertragslaufzeit: 48 Monate, gebundener Sollzins 3,49 %, effektiver Jahreszins 3,55 %, 48 mtl. Raten à 299,00 €. Das Leasingangebot gilt bei Anfrage und Genehmigung bis zum 31.07.2020 und entspricht dem Beispiel nach §6a Abs. 4 PAngV. Abb. zeigt Sonderausstattung. **Die Zahlung der ersten drei mtl. Raten zzgl. Servicerate übernimmt für Sie die Toyota Deutschland GmbH, Toyota-Allee 2, 50858 Köln. Keine Barauszahlung möglich. Der Rateneinzug beginnt für Sie ab der 4. mtl. Rate. Die Anzahl der von Ihnen zu zahlenden mtl. Raten reduziert sich entsprechend (45 mtl. Raten). Zahlungsfälligkeit gemäß Leasingvertrag. ***CarPlay ist eine eingetragene Marke von Apple Inc.